
VARANO CLUB RACES - WINTER TROPHY
FORMULA 2000 LIGHT

CLASSIFICA GARA 1
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ASSOLUTA

1 24 SPAVONE A. ITA TOMCAT RACIN TATUUS FA 01 TOP 17 22'29.000 106.612 Km/h 1'17.178 15
2 10 GATTO S. ITA TS CORSE F. RENAULT 2 CH 17 22'40.362 11.362 1'18.631 15
3 69 ZANASI M. ITA TOMCAT RACIN TATUUS FA 01 TOP 17 22'46.509 17.509 1'18.550 16
4 45 RUGIN G. ITA MC RUGIN RAI F. RENAULT 2 CH 17 22'53.918 24.918 1'18.316 15
5 73 PECCENINI P. ITA TS CORSE F. RENAULT 2 CH 17 23'29.102 1'00.102 1'21.027 12
6 35 PEREIRA RUIZ S. BRA CRAM MOTORSP TATUUS FA 01 TOP 16 22'58.085 1 GIRO 1'22.439 15
7 29 TOLAMA M.A. MEX TOMCAT RACIN TATUUS FA 01 TOP 16 22'58.431 1 GIRO 1'19.331 8
8 1 MAITRE G.J. CH ANTONINO F.MASTER TOP 16 23'46.862 1 GIRO 1'26.934 12
9 27 ZLOBIN N. RUS NBC GROUP F. RENAULT 2 CH 16 23'52.682 1 GIRO 1'27.124 11

10 2 LARIONOV V. RUS NBC GROUP F. RENAULT 2 CH 15 23'36.301 2 GIRI 1'29.205 8
11 72 JOHANSSON H.E. SWE ALNO RACING MIRAGE F1.6 14 23'13.084 3 GIRI 1'33.705 4
12 65 ALNO M. ITA ALNO RACING MIRAGE F1.6 14 23'57.356 3 GIRI 1'37.270 6
13 75 DE BEAUMONT F. ITA HENRY MORROG MIRAGE F1.6 13 22'47.180 4 GIRI 1'41.317 11
14 74 CICCARELLI G. ITA HENRY MORROG MIRAGE F1.6 11 22'27.105 6 GIRI 1'35.660 10
15 7 TROFIMOV S. RUS NBC GROUP F. RENAULT 2 CH 1 2'11.587 16 GIRI
16 4 LUSUARDI D. ITA SYSTEM TEAM DALLARA 2001 F3 1 2'50.000 16 GIRI

CLASSE CH

1 10 GATTO S. ITA TS CORSE F. RENAULT 2 CH 17 22'40.362 105.721 Km/h 1'18.631 15
2 45 RUGIN G. ITA MC RUGIN RAI F. RENAULT 2 CH 17 22'53.918 13.556 1'18.316 15
3 73 PECCENINI P. ITA TS CORSE F. RENAULT 2 CH 17 23'29.102 48.740 1'21.027 12
4 27 ZLOBIN N. RUS NBC GROUP F. RENAULT 2 CH 16 23'52.682 1 GIRO 1'27.124 11
5 2 LARIONOV V. RUS NBC GROUP F. RENAULT 2 CH 15 23'36.301 2 GIRI 1'29.205 8
6 7 TROFIMOV S. RUS NBC GROUP F. RENAULT 2 CH 1 2'11.587 16 GIRI

CLASSE F1.6

1 72 JOHANSSON H.E. SWE ALNO RACING MIRAGE F1.6 14 23'13.084 85.019 Km/h 1'33.705 4
2 65 ALNO M. ITA ALNO RACING MIRAGE F1.6 14 23'57.356 44.272 1'37.270 6
3 75 DE BEAUMONT F. ITA HENRY MORROG MIRAGE F1.6 13 22'47.180 1 GIRO 1'41.317 11
4 74 CICCARELLI G. ITA HENRY MORROG MIRAGE F1.6 11 22'27.105 3 GIRI 1'35.660 10

CLASSE F3

1 4 LUSUARDI D. ITA SYSTEM TEAM DALLARA 2001 F3 1 2'50.000 49.764 Km/h

CLASSE TOP

1 24 SPAVONE A. ITA TOMCAT RACIN TATUUS FA 01 TOP 17 22'29.000 106.612 Km/h 1'17.178 15
2 69 ZANASI M. ITA TOMCAT RACIN TATUUS FA 01 TOP 17 22'46.509 17.509 1'18.550 16
3 35 PEREIRA RUIZ S. BRA CRAM MOTORSP TATUUS FA 01 TOP 16 22'58.085 1 GIRO 1'22.439 15
4 29 TOLAMA M.A. MEX TOMCAT RACIN TATUUS FA 01 TOP 16 22'58.431 1 GIRO 1'19.331 8
5 1 MAITRE G.J. CH ANTONINO F.MASTER TOP 16 23'46.862 1 GIRO 1'26.934 12

Esposta ore:

IL DIRETTORE DI GARA: Carra Maurizio

Il DSC: Rapi Andrea

Partenti: 16 Partiti: 16 Ritirati: 0

ORA INIZIO (12:20) ORA FINE (12:45)
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Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti


